

## Ремонтные работы Бани и Прачечной в г.Твардица.

(наименование объекта)

### ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

#### Ремонт

Сметная стоимость 205 660,83 Lei

Составлена в текущих ценах 08.11.2018

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения  В т.ч. зарплата	Всего  В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. РазделОбщестроительные работы.</b>				
1	RpCR29A	Стены.Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant(Очистка стен от известковой побелки)	m2	16,5000	12,091 12,091	199,503 199,503
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7950	52,57	199,503
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	58,0000	107,089 82,009	6 211,174 4 756,534
	7122050013400	Zidar	h-om	73,0800	52,57	3 841,816
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,4000	52,57	914,718
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	609,0000	1,76	1 071,840
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	1,7400	220,00	382,800
3	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	58,0000	218,924 86,740	12 697,589 5 030,949
	9310060019930	Muncitor	h-om	95,7000	52,57	5 030,949
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	59,7516	110,00	6 572,676
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	216,7460	2,65	574,377
	2430226100000 1	Fuga	kg	27,5326	18,00	495,587
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2,0000	12,00	24,000
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si	m2	16,5000	16,490 7,360	272,082 121,437